



MĚSTO FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

Náměstí čp. 3

739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

SMLOUVA č. 2017/MaI/000230/SML

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
níže uvedeného dne měsíce a roku,
mezi těmito smluvními stranami

Objednatel:

se sídlem

zastoupené

IČ:

DIČ:

bankovní spojení

číslo účtu

osoba pověřená jednáním

ve věcech technických:

Město Frýdlant nad Ostravicí

Náměstí č. p. 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí

00296651

CZ00296651

- dále jako „objednatel“

a

Zhotovitel:

se sídlem

zastoupený

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení

Číslo účtu

Zapsán v obchodním rejstříku:

Spojení (telefon, email):

Lumír Závodný

Lumír Závodný

03715493

CZ5906010660

- dále jako „zhotovitel“

I.

Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, a to „Úpravu podesty vstupu do kulturního domu ve Frýdlantě nad Ostravicí“ na pozemku parc.č. 213/2 v k.ú. Frýdlant nad Ostravicí, obec Frýdlant nad Ostravicí, podle dokumentace k provedení stavby zpracované společností INPROS F-M s.r.o., se sídlem 28. října 1639, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 64611281, v červnu 2016, zak. č. 11/087, a podle pokynů objednatele (dále jen „dílo“).

Zhotovitel tímto prohlašuje, že mu byla uvedená dokumentace objednatelem předána.

2. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II. této smlouvy.

II.

Cena díla a způsob úhrady

1. Smluvní strany si sjednaly cenu za provedení díla ve výši:

Cena díla celkem bez DPH:	252 000,- Kč
DPH 21%	52 920,- Kč
Cena celkem s DPH:	304 920,- Kč

Celková cena je stanovena dle položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Cena díla bude zhotovitelem vyúčtována po předání a převzetí díla a po odstranění všech případných vad a nedodělků, a to daňovým dokladem, tedy fakturou zaslanou do sídla objednatele, přičemž splatnost faktury bude činit nejméně 14 dní od doručení objednateli. Nebude-li faktura obsahovat zákonem stanovené náležitosti nebo bude-li chybně vyúčtována cena, je objednatel oprávněn vadnou fakturu vrátit zhotoviteli bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře (na titulní straně) vyznačí objednatel důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Vráť-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené (zhotovitelem opravené) faktury.

3. Cena díla sjednaná dle odst. 1. tohoto článku je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, pevná a konečná a platí po celou dobu realizace díla. Cena díla obsahuje všechny práce, činnosti a prostředky nutné k řádnému provedení díla ve smluveném rozsahu, což zhotovitel garantuje.

4. Zálohy na provedení díla nebudou objednatelem zhotoviteli poskytovány.

III.

Místo a doba provedení díla

1. Místem realizace díla dle této smlouvy je pozemek parc. č. 213/2 v k.ú. Frýdlant nad Ostravicí (dále jen „staveniště“).

2. Objednatel předá protokolárně staveniště prosté práv třetích osob, jež by znemožňovaly provedení díla, zhotoviteli do 10. září 2017 po výzvě objednatele. Zápis o předání staveniště se stane dnem jeho podepsání nedílnou součástí stavebního deníku.

3. Zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci díla nejpozději do 10 dnů od předání staveniště.

4. Zhotovitel se zavazuje k řádnému provedení (dokončení a předání) díla ve lhůtě **do 40 dnů** od předání staveniště.

5. Objednatel si vyhrazuje možnost posunutí termínu zahájení s ohledem na své provozní a organizační potřeby, přičemž zhotoviteli z takového posunu nevyplyvá právo na účtování jakýchkoliv smluvních pokut, navýšení ceny či náhrady škod. V případě posunutí termínu z důvodu na straně objednatele se o stejný časový úsek prodlužují termíny v časovém harmonogramu realizace díla.

6. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a odstraňovat odpady a nečistoty, vzniklé jeho pracemi. Dále je zhotovitel povinen vhodně zabezpečit staveniště z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví svých pracovníků i třetích osob.

7. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 5 dnů od předání díla objednateli. Po uplynutí této lhůty je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi jen stroje, výrobní zařízení a materiál, potřebné k odstranění vad a nedodělků, se kterými objednatel dílo převzal - tyto věci je zhotovitel povinen vyklidit do zahájení jednání o předání a převzetí jím odstraněných vad a nedodělků, které byly uvedeny v zápise o předání a převzetí díla.

IV. Provádění díla

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku objednatel.
2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem, na vlastní odpovědnost, s potřebnou a odbornou péčí, řádně, včas a v souladu s dokumentací k provedení stavby a s pokyny objednatele.
3. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla využít v maximální možné míře stávající žulovou dlažbu tak, aby množství nové žulové dlažby nutné k použití při provádění díla bylo v souladu s předpokladem uvedeným v položkovém rozpočtu. Překročí-li skutečně použité množství nové žulové dlažby množství nové žulové dlažby předpokládané v položkovém rozpočtu, zvýší se automaticky cena díla uvedená v čl. II. této smlouvy tak, aby zahrnovala skutečně použité množství nové žulové dlažby; takto zvýšená cena za dílo však nesmí v žádném případě přesáhnout 300.000,- Kč bez DPH.
4. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli nejpozději jeden den předem, kdy dojde k rozebrání stávající žulové dlažby a pokládce nové žulové dlažby.
5. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště v souladu s platnými předpisy, především vyhláškou č. 499/2006 Sb. ve znění vyhlášky č. 62/2013 Sb., stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od dokumentace k provedení stavby apod..
6. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla, zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu. Neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy.
7. Nebezpečí škody nebo zničení díla až do jeho předání nese zhotovitel.
8. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce a požární ochranu na staveništi od převzetí staveniště do předání staveniště.

V. Předání díla

1. Po dokončení díla je zhotovitel povinen písemně vyzvat objednatele k převzetí díla. Objednatel zorganizuje předání a převzetí díla bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení písemné výzvy zhotovitele.
2. O předání díla bude sepsán zápis. Tento zápis sepiše zhotovitel a bude obsahovat:
 - označení díla,
 - označení objednatele a zhotovitele díla,
 - číslo a datum uzavření smlouvy o dílo vč. čísel a dat uzavření jejich dodatků, včetně celkové ceny díla,
 - zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,

- soupis případných vad a nedodělků nebránících řádnému užívání díla a termín jejich odstranění,
- prohlášení objednatele, že dílo přejímá (s výhradami nebo bez výhrad),
- datum a místo sepsání zápisu,
- jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele,
- seznam předané dokumentace

3. Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami nebo bez výhrad. Převezme-li dílo bez výhrad, nelze mu přiznat právo ze zjevné vady díla, namítne-li zhotovitel, že právo nebylo uplatněno včas.

4. V rámci předání díla předá zhotovitel objednateli doklady a listiny prokazující řádné provedení díla. Bez těchto dokladů nebude dílo objednatelem převzato.

5. Dílo jako celek je provedeno, je-li jako celek dokončeno (tj. jeho způsobilost sloužit svému účelu byla předvedena objednateli) a předáno.

6. Jestliže objednatel odmítne dílo převzít, sepiší obě strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání.

7. Objednatel převezme dílo i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla ani užívání díla podstatným způsobem neomezuji. Tyto vady a nedodělků je zhotovitel povinen odstranit do 5 dnů od předání díla.

8. Po odstranění všech vad a nedodělků uvedených v zápise o předání díla bude smluvními stranami sepsán zápis o tom, že zhotovitel odstranil všechny vady a nedodělků.

VI.

Záruka a práva z vad

1. Zhotovitel poskytuje na dílo dle této smlouvy záruku za jakost v délce 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, resp. zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít po celou tuto dobu vlastnosti stanovené v dokumentaci k provedení stavby a smluvní dokumentaci, včetně jejich změn a doplňků, v technických normách a předpisech, které se na provedení díla vztahují, jinak vlastnosti a jakost odpovídající účelu smlouvy.

2. Záruční doba začíná plynout ode dne protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat předmět díla pro vady, za které odpovídá zhotovitel.

3. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání, a za vady díla v záruční době. Za vady, které se projeví po záruční době stavby, odpovídá zhotovitel jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušení jeho povinností. Odpovědnost za vady se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

4. V případě, že objednatel uplatní v záruční době nárok z odpovědnosti za vady, zahájí zhotovitel práce na odstranění vad nebránících užívání díla do 3 pracovních dnů od oznámení vad a vadu odstraní do 5 pracovních dnů od nastoupení (je-li to technologicky možné nebo nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak). V případě vady bránící užívání díla zahájí zhotovitel práce na odstranění vady ihned (nejpozději do 24 hodin) po oznámení vady a vadu odstraní do 5 pracovních dnů od nastoupení (je-li to technologicky možné nebo nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak).

5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani během dvojnásobku dob uvedených v odstavci 4 tohoto článku, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady třetí osobu. Veškeré takto

vzniklé náklady objednatele uhradí zhotovitel, práva objednatele ze záruky nejsou dotčena. Právo objednatele vůči zhotoviteli na uplatnění náhrady škody není dotčeno.

6. O odstranění vady musí být sepsán zápis s tím, že zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli na provedenou opravu záruku ve stejné délce jako na celé dílo.

VII.

Odpovědnost zhotovitele za škodu

1. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti, nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem, nebo vyplývajících z této smlouvy je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Zhotovitel se zavazuje odstranit nebo nahradit škodu vzniklou jeho činností do 5 pracovních dnů od písemného oznámení vzniku škody objednatelem.

2. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.

3. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů, nebo jiných věcí, které zhotovitel použil, nebo hodlal použít k provádění díla.

VIII.

Sankční ujednání

1. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1 % ze smluvené ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

3. V případě prodlení zhotovitele s vyklizením a vyčištěním staveniště, má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.

4. V případě prodlení zhotovitele se splněním termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení a za každou vadu.

5. V případě prodlení zhotovitele se splněním termínu k odstranění vad a nedodělků sepsaných v zápise o předání stavby má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení a za každou vadu či nedodělek.

IX.

Závěrečná ujednání

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze na základě písemných vzestupně číslovaných dodatků.

4. Pokud některé z ustanovení této dohody je nebo se stane neplatným, neúčinným či zdánlivým, neplatnost, neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost dohody jako celku ani jiných ustanovení této dohody, pokud je takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení oddělitelné od zbytku této dohody. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení nahradit novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

Příloha: položkový rozpočet

Ve Frýdlantu nad Ostravicí 04.09.2017

Ve Frýdlantě nad Ostravicí 04.09.2017

za objednatele:

za zhotovitele:

.....



.....

Lumír Závodný

REKAPITULACE STAVBY

Kód: N17-098

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY, PŘÍSTAVBA A NÁSTAVBA KD VE FRÝDLANTU N/O.

KSO: 801 43

Místo: Frýdlant n. /O.

CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 12617

Datum: 30.8.2017

CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel:

MĚSTO FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

INPROS FM s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH	252 000,00
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	252 000,00	52 920,00
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	304 920,00
------------	---	-----	------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N17-098

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY, PŘÍSTAVBA A NÁSTAVBA KD VE FRÝDLANTU N/O.

Místo: Frýdlant n./O.

Datum: 30.08.2017

Zadavatel: MĚSTO FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

Projektant: INPROS FM s.r.o.

Uchazeč: 0

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		252 000,00	304 920,00	
VON	Vedlejší a ostatní náklady stavby	13 000,00	15 730,00	VON
1	Úprava podesty vstupu do KD	239 000,00	289 190,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY, PŘÍSTAVBA A NÁSTAVBA KD VE FRÝDLANTU N/O.

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

KSO: 801 43

Místo: Frýdlant n./O.

CC-CZ:

Datum: 30.08.2017

Zadavatel:

MĚSTO FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

INPROS FM s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH

13 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 000,00	21,00%	2 730,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

15 730,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY, PŘÍSTAVBA A NÁSTAVBA KD VE FRÝDLANTU N/O.

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo:

Frýdlant n. /O.

Datum: 30.08.2017

Zadavatel:

MĚSTO FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

Projektant: INPROS FM s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

13 000,00

OST - Ostatní práce a dodávky

4 000,00

VRN - VRN

9 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

500,00

VRN2 - Příprava staveniště

1 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

4 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

500,00

VRN9 - Ostatní náklady

2 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY, PŘÍSTAVBA A NÁSTAVBA KD VE FRÝDLANTU N/O.

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: Frýdlant n. /O.

Datum: 30.08.2017

Zadavatel: MĚSTO FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

Projektant: INPROS FM s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

13 000,00

D		OST	Ostatní práce a dodávky						4 000,00
1	K	OST-03	Uvedení všech dotčených ploch, konstrukcí a povrchů do původního, bezvadného stavu	kus	1,000	4 000,00	4 000,00		
D		VRN	VRN						9 000,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce						500,00
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - dle vyhlášky 169/2016 Sb.	...	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2017 01	
D		VRN2	Příprava staveniště						1 500,00
3	K	020001000	Příprava staveniště - dle vyhlášky 169/2016 Sb.	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01	
D		VRN3	Zařízení staveniště						4 000,00
4	K	030001000	Zařízení staveniště - dle vyhlášky 169/2016 Sb.	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2017 01	
D		VRN4	Inženýrská činnost						500,00
5	K	040001000	Inženýrská činnost - dle vyhlášky 169/2016 Sb.	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2017 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	VRN9	Ostatní náklady				2 500,00	
6	K	090001000	Ostatní náklady - dle vyhlášky 169/2016 Sb.	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY, PŘÍSTAVBA A NÁSTAVBA KD VE FRÝDLANTU N/O.

Objekt:

1 - Úprava podesty vstupu do KD

KSO: 801 43

Místo: Frýdlant n. /O.

CC-CZ:

Datum: 30.08.2017

Zadavatel:

MĚSTO FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

INPROS FM s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH

239 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	239 000,00	21,00%	50 190,00
snižená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

289 190,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY, PŘÍSTAVBA A NÁSTAVBA KD VE FRÝDLANTU N/O.

Objekt:

1 - Úprava podesty vstupu do KD

Místo: Frýdlant n./O.

Datum: 30.08.2017

Zadavatel: MĚSTO FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

Projektant: INPROS FM s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	239 000,00
-------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	102 009,00
---------------------------	------------

1 - Zemní práce	13 383,00
-----------------	-----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	19 380,00
--	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	57 366,30
---	-----------

997 - Přesun sutě	11 879,70
-------------------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV	75 168,00
---------------------------	-----------

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	19 575,00
---	-----------

772 - Podlahy z kamene	53 418,00
------------------------	-----------

783 - Dokončovací práce - nátěry	2 175,00
----------------------------------	----------

M - Práce a dodávky M	913,50
-----------------------	--------

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	913,50
--	--------

Ostatní - Ostatní	60 909,50
-------------------	-----------

OST-02 - Výpisy prvků, ostatní dodávky	60 909,50
--	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY, PŘÍSTAVBA A NÁSTAVBA KD VE FRÝDLANTU N/O.

Objekt:

1 - Úprava podesty vstupu do KD

Místo: Frýdlant n./O.

Datum: 30.08.2017

Zadavatel: MĚSTO FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

Projektant: INPROS FM s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

239 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 102 009,00

D 1 Zemní práce 13 383,00

1	K	113105113	Rozebrání dlažeb z kamene kladených na MC vyspávané MC	m2	43,500	305,00	13 267,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"viz v.č. 2, detaily, TZ" 43,5		43,500			
	VV		Součet		43,500			
2	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,165	300,00	49,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"viz v.č. 2, detaily, TZ"					
	VV		0,27*0,35*1,75		0,165			
	VV		Součet		0,165			
3	M	583312000	šterkopísek tříděný zásypový materiál	t	0,330	200,00	66,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,165*2 'Přepočtené koeficientem množství		0,330			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 380,00

4	K	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,075	3 200,00	240,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"viz v.č. 2, detaily, TZ - skladba P2" 0,5*0,15		0,075			
	VV		Součet		0,075			
5	K	632450123	Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	43,500	440,00	19 140,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz v.č. 2, detaily, TZ - skladba P1+P2" 43,5		43,500			
	VV		Součet		43,500			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				57 366,30	
6	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	43,500	3,00	130,50	CS ÚRS 2017 01
7	K	965042241	Bourání mazanin betonových tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	1,645	2 000,00	3 290,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"viz v.č. 2, detaily, TZ" 4,7*0,35		1,645			
	VV		Součet		1,645			
8	K	965046R11	Broušení / frézování stávajících betonových podkladů úběr 35 mm	m2	38,800	135,00	5 238,00	
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
	VV		"viz v.č. 2, detaily, TZ" 38,8		38,800			
	VV		Součet		38,800			
9	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	1,645	1 000,00	1 645,00	CS ÚRS 2017 01
10	K	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm	m	25,000	380,00	9 500,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"viz v.č. 2, detaily, TZ"					
	VV		(12,15+0,35)*2		25,000			
	VV		Součet		25,000			
11	K	985323112	Spojovací můstek na cementové bázi tl 2 mm	m2	43,500	540,00	23 490,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"viz v.č. 2, detaily, TZ - skladba P1+P2" 43,5		43,500			
	VV		Součet		43,500			
12	K	985331212	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	8,000	1 350,00	10 800,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(40,0*0,2)		8,000			
	VV		Součet		8,000			
13	M	130100110	tyč ocelová kruhová D 10 mm	t	0,010	22 500,00	225,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 0,62 kg/m					
14	K	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov	t	4,317	706,00	3 047,80	CS ÚRS 2010 02
D 997			Přesun sutě				11 879,70	
15	K	997013R31	Poplatek za uložení stavebního odpadu, bez rozlišení, na skládce (skládkovné)	t	11,314	500,00	5 657,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	11,314	100,00	1 131,40	CS ÚRS 2017 01
17	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	169,710	20,00	3 394,20	CS ÚRS 2017 01
VV		11,314*15 'Přepočtené koeficientem množství			169,710			
18	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	11,314	150,00	1 697,10	CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV 75 168,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 19 575,00

19	K	711493R12	Izolace proti povrchové vodě - ostatní na ploše vodorovné těsnicí hydroizolační stěrkou	m2	43,500	450,00	19 575,00	
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	--

Poznámka k položce:

Specifikace:

součástí jednotkové ceny je vtlačení armovací tkaniny

P

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na systémové koutové pásy/profilů.

Tl. hydroizolační stěrky 2x2 mm.

VV

"viz v.č. 2, detaily, TZ - skladba P1+P2" 43,5

43,500

VV

Součet

43,500

D 772 Podlahy z kamene 53 418,00

20	K	772521140	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic do malty tl do 30 mm	m2	43,500	700,00	30 450,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

VV

"viz v.č. 2, detaily, TZ - skladba P1+P2" 43,5

43,500

VV

Součet

43,500

21	M	583810R00	deska dlažební, žula tl. cca 30 mm - (předpoklad 30% plochy) - specifikace viz stávající dlažba	m2	14,355	1 600,00	22 968,00	
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	--

VV

43,5*0,33 'Přepočtené koeficientem množství

14,355

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 175,00

22	K	783923171	Penetrační nátěr hrubých betonových podlah	m2	43,500	50,00	2 175,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

VV

"viz v.č. 2, detaily, TZ - skladba P1+P2" 43,5

43,500

VV

Součet

43,500

D M Práce a dodávky M 913,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				913,50	
23	K	460650175	Očištění dlaždic kamenných z rozebraných dlažeb	m2	30,450	30,00	913,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		43,5*0,7 'Přepočtené koeficientem množství		30,450			
D	Ostatní		Ostatní				60 909,50	
D	OST-02		Výpisy prvků, ostatní dodávky				60 909,50	
24	K	795159R01	P1 - D+M odvodňovací žlab do betonu tř. C 20/25	m	11,550	1 500,00	17 325,00	
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu"					
	VV		"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích a základových prvků), povrchová úprava"					
	VV		"kompletní specifikace viz výpis výrobků"					
	VV		11,55		11,550			
	VV		Součet		11,550			
25	K	795159R02	P2 - D+M štěrbinový kryt odvodňovacího žlabu	m	12,050	2 950,00	35 547,50	
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu"					
	VV		"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích a základových prvků), povrchová úprava"					
	VV		"kompletní specifikace viz výpis výrobků"					
	VV		12,05		12,050			
	VV		Součet		12,050			
26	K	795159R03	P3 - D+M odtoková vpust' s košem na nečistoty , do betonu tř. C 20/25	kus	1,000	3 437,00	3 437,00	
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu"					
	VV		"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích a základových prvků), povrchová úprava"					
	VV		"kompletní specifikace viz výpis výrobků"					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
27	K	795159R04	P4 - D+M kanalizační odvodňovací potrubí KG DN 100 mm	m	1,600	500,00	800,00	
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu"					
	VV		"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích a základových prvků), povrchová úprava"					
	VV		"kompletní specifikace viz výpis výrobků"					
	VV		1,6		1,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Součet		1,600			
28	K	795159R05	P5 - D+M nerezový chrlič prům. 110 mm (vč. prvků Z01, Z02)	kus	1,000	3 800,00	3 800,00	
	vv		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu"					
	vv		"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích a základových prvků), povrchová úprava"					
	vv		"kompletní specifikace viz výpis výrobků"					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			